A Chartulary of this Priory exists among the Cotto¬ 
nian Manuscripts Vespasian A. iv. a quarto volume of a 
hundred and ninety-three leaves of vellum : “ Chartularium 
Monasterii et Ecclesiae S. Johannis de Parco Helagh, in 
comitatu Eboracensi, jussu Petri Lieudayl, qui erat vicesi- 
mus secundus Prior, circa An. 1498, collectum: prmmittitur 
brevis Historia Priorum usque ad istum Petrum.” From 
this Register Dugdale has already made sufficient Extracts.0 

No SEAL of Helagh Priory has yet been discovered 
by the Editors of this work. 

Cartac ah ffrforatum he }3arro ^elaglje, tit atjro 
(©borarenst, sjpertantrs. 

NUM. I. 

Carta Fundationis ejusdem. 
[Ex Cartulario de Parco Helagli, in bibl. Cottoniana, fol. 8 a. Videsis 

Cart. 4 Edw. II. n. 39. 47. 50. et 51.] 

Sciant omnes ad quorum audientiam hae literse per- 
venerint, quod ego Bertramus Haget, Gilberto monacho 
Majoris Monasterii, ejusque successoribus, terram Heremi 
quod est in nemore de Helaghe in elemosina dedi et con- 
cessi, perpetuo possidendam; scilicet terram illam versus 
orientem, ut aqua currere solita est, et transmeare a ponte 
qui Lairbruga vocatur, ad transitum usque qui Sangwat 
antiquitus nominatur. Praeterea dedi et concessi ad opus 
locfpraedicti, terram extirpatam, et de nemore extractam, 
quae est extra fossam quae Hiordebrest nuncupatur, quam 
etiam homines mei de Wicaela extirpaverant; et in longitu- 
dine ejusdem terrae extirpatae, ad divisionem meam usque 
ad Hagandaby, quantum nemus meum durat. Et de terra 
praedicta, et praenominata a rusticis de Wicaela extirpata ad 
triginta acras usque in elemosinam dedi ei et concessi. 
Testes sunt Gladvinus de Colinchean, Lespstanus de Ebo- 
raco, Thomas vicarius de Wichaela, et Miliner ejusdem 
villae; Johannes capellanus de Torp, Oppido presbiter, 
Willielmus de Arch, Ilbertus de Morvill, Willielmus de 
Stangranen, Willielmus de Rufor, Gauter de Larmera, 
Rollan Haghet, Willielmus filius Wilardi, Alanus de Folif, 
Pharice Haghet, Willielmus Haghet, et David frater ejus, 
et Bertramus, milites. 

NUM. n. 

Quieta-clamatio Henrici Prions de Marton, et ejusdem Loci 
Conventus ad Heremitagium in Parco de Helagh. 

[Ibid. fol. 9.] 

Universis sanctae matris ecclesiae filiis Henricus prior 
de Marton et conventus ejusdem loci salutem in Domino. 
Ad universitatis vestrae notitiam volumus pervenire, nos 
nichil juris habere in heremitagio illo, quod est in Parco de 
Helagh. Et nos locum ilium cum omnibus pertinentiis 
suis quietum clamavimus coram officialibus domini. 
Eboracensis archiepiscopi die Lunae proxima post Epipha- 
niam Domini, anno ab Incarnatione Domini M.CC.iii. Et ne 
in posterum aliquando nobis licitum sit contra hanc resigna- 
tionem et quietam clamationein venire, huic scripto sigilli 

• Repert. Orig. vol. iii. fol. 133. » Ibid. fol. 137 b, 138. 
Tanner mentions another Register of this Priory, “ Registrum 

penes dom Wharton." He adds, «Inter Collect, cl. Rog. Dodsworth, 
cartas sexdecim vel septemdecim ineditas in vol. vii. p. 73.173. vol. viii. 
pp. 55, 96, 98, 100, 105, 106, 107,144, 240. and in vol. cxvi. fol. 64 and 
09. several things belonging to this Priory out of the Helagh chest in St. 
Mary s lower at York. In bibl. Harleiana, MS. 6111. fol. 48. Extracts 
out of the Leiger Book of this Priory. Registrum Ricardi Scroope ar- 
cmepisc. Ebor. fol. . de appropriatione eccl. paroch. de Helagh Priori 

lUfnVXvdratoo Joaxn"is DePden m[l et EH7- uxoris ejus A.D. 
1398. Fin. Ebor. 3 Hen. III. n. 107. Fin. Ebor. 36 Hen. III. n. 80. 

nostri munimen apposuimus. Hiis testibus, magistro Ro- 
gero de Melsamby, tunc officiali, magistro Nicholao le Sim¬ 
ple, Jeremia, de Thorhill, Willielmo Cok, magistro Thoma 
de Wat, Bertholomeo Thuret, Thoma de Wilton, Rogero 
de Punchardum, R. Haget, W. Haget, Johanne clerico, 
et aliis. 

NUM. III. 

Carta Galfridi Haget, Donationem Patris sui confirmans. 

[Ibid. fol. 7 a.] 

Galfridus Haget omnibus sanctae matris ecclesite 
filiis, tam futuris quam praesentibus salutem. Notum sit 
vobis omnibus me concessisse et praesenti carta mea confir- 
masse Deo et sanctae Mariae et ecclesiae sancti Johannis de 
Parco, et Gilberto monacho et successoribus ibidem Deo 
famulantibus, terras et silvas eidem loco pertinentes, in pu- 
ram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni 
servicio, consuetudine, et exactione, sicut carta patris mei 
testatur. Hiis testibus, domino meo Clemente abbate, Gal- 
frido priore, Roberto decano de Sancto Petro, Willielmo de 
Iledlere, Radulfo Haget, fratre meo, Alano de Folifet, Be- 
nedicto Haget, Elia filio Radulfi, Simone Saccepee, Willi- 
clmo. filio Wielardi, Gerardo de T. . . Johanne clerico, 
Willielmo de Mandevile. 

NUM. IV. 

Stemma Fundatoris. 
[Ibid. fol. 1 a.] 

Memorandum quod quatuor fuerunt sorores Galfridi 
Haget. Et una, scilicet Lucia, maritata fuit patri Bartho- 
lomei Turet, cum qua habuit Wighall et Esdike, et alias 
pertinentias quae contingebant ad illam partem. 

Item alia maritata fuit domino Alano filio Briani, atavo 
domini Briani qui nunc est; cum qua habuit terram de 
Baynton, cum aliis pertinentiis contingentibus illam partem. 

Item alia, scilicet Alicia, maritata fuit domino Johanni 
de Friston, cum qua habuit Helagh et alias pertinentias 
contmgentes illam partem; qui Johannes habuit quandam 
filiam Aliciam nomine, quae nupta fuit domino Jordano de 
Sancta Maria, qui fuerunt feoffatores nostri. 

Item quarta vocabatur Gundreda Haget, quae habuit 
quartam partem haereditatis, scilicet quandam terram in 

pro commun. pastur. in VYaleton. Fin. Ebor. 52 Hen. III. n. 160. Plac. 
in com. Ebor. 14 Edw. I. rot. 26. de commun. pastur. in Hagenby. Pat. 
19 Edw. I. Cart. 4 Edw. II. n. 25. pro lib. war. in Helagh, Wighale, 
Esteke, et Catherton, Ebor. Ibid. n. 39, 47, et 50. confirmations do- 
nationum. Claus. 18 Edw. II. m. 19. pro molendino et Knotingley. 
Pat. 9 Edw. III. p. 2, m. 27. pro eccl. de Hoton Wandesle. Pat. 21 
Kic. II. p. 2, m. 36. pro eccl. de Helagh approprianda.” See also the 
Abbrev. Plac. p. 243. 

rwr Eesjde the Ministers’ Accompts of this Priory in the Augmentation 
Uthce, there is an Auditor’s Accompt temp. Hen. VIII. in the Chapter 
House Westminster. 
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Baynton, et in aliis locis h®reditatis Galfridi Haget, quae 
non fuit nupta, set obiit sine haerede. Et post mortem suam 
partita fuit pars sua inter caeteras sorores superstites. 

NUM. Y. 

Carta secundce Fundationis de Helagh. 

[Ibid. fol. 7 a.] 

Omnibus Christ! fidelibus Jordanus de Sancta Maria 
et Alicia uxor ejus, salutem in Domino. Noverit universitas 
vestranosconcessisse, et hac praesenti carta nostra confirmasse 
Deo et S. Johanni Evangelistae de Parcode Helagh, et Wil- 
lielmo priori et canonicis ibidem Deo servientibus, et succes- 
soribus eorum, ipsum monasterium suum et situmlocisui in 
puram et perpetuam elemosinam, solutam et liberam ab om¬ 
nibus serviciis et ab omni re ad terram pertinente, cum toto 
nemore quod vocatur Horsparck; et cum saltibus et assartis, 
et cum omnibus quae continentur infra fossata; et certas di¬ 
visas ipsorum canonicorum factas per nos et Willielmum 
ipsius loci priorem ad includendum et fossandum et facien¬ 
dum inde quicquid voluerint, sicut de libera et pura et per- 
petua possessione sua. Ita quod forestarium nullum ibi 

habebimus. 
Concessimus etiam ipsis Willielmo priori, et canonicis 

et eorum successoribus, in puram et perpetuam elemosinam, 
totum nemus quod continetur inter fossatum ipsorum cano¬ 
nicorum versus Wykale et Layrbriggesic. Et sciendum 
quod praedicti prior et canonici, et eorum successores capient 
rationabiliter, sine visu forestariorum nostrorum, clausuram 
de bosco nostro et hseredum nostrorum, ubi competentius 
fuerit, ad claudendum hayam suam inter ipsos canonicos et 
boscum nostrum versus orientem. Et si ferae praedictorum 
Jordani et Aliciae forte transierint in boscum ipsorum cano¬ 
nicorum, licebit nobis et haeredibus nostris eas capere; et 
similiter esperveros ibi nidificantes; ita tamen ut intremus et 
exeamus per portam ipsorum canonicorum sine dampno fos- 
satorum et hayarum ipsorum canonicorum et omnium intra 

contentorum. 
Concessimus quoque praedictis priori et canonicis, et 

successoribus eorum, liberum ingressum et egressum a domo 
sua usque ad portam de Wykale. Et praedicti prior et ca¬ 
nonici remiserunt et quietum clamaverunt de se et successo¬ 
ribus suis nobis et haeredibus nostris totum jus et clamium 
quod habuerunt in villa de Helaghe, et in parco ejusdem 
villae, extra clausuram et divisas ipsorum canonicorum. Hiis 
testibus, dominis Waltero archiepiscopo Eboracensi, et Ri¬ 
cardo episcopo Dunelmensi, Martino de Pateshill, et Willi- 
elmo filio Ricardi, et Rogero Huscarle justiciariis itineranti- 
bus, Hamone decano, et capitulo Eboraci, Johannede Fon- 
tibus et Ricardo de Wellebec abbatibus; Laurencio de Wil¬ 
ton et Hamone de Eboraco clericis, Johanne de Birkhin, 
Simone de Hale vicecomite Eboracensi, Bartholomeo Thuret, 
Hugone de le Lay, et Roberto fratre ejus, Alano de Kader- 
tonf Adam de Folifait, Thoma de Crigleston, Roberto de 

Hoton, et aliis. 

NUM. VI. 
Carta Alicia Haget Fundationem prafatam confirmans. 

[Ibid. fol. 7 b.] 

Omnibus has literas visuris vel audituris Alicia Haget, 
quondam uxor Jordani de Sancta Maria, salutem aeternam 
in Domino. Noveritis me in ligia potestate et libera vidui- 
tate mea, pro salute anim® meae et Jordani de Sancta Maria 
quondam viri mei, et antecessorutn meorum, dedisse, con- 
cessisse et hac praesenti carta mea confirm&sse Deo et beatae 
Mariae et sancto Johanni EvangelistaedeParcko de Helaghe, 
et canonicis ibidem Deo servientibus, in liberam, puram, et 
perpetuam elemosinam, situm loci sui infra parcum, cum 
toto nemore, quod dicitur Horsparke; et cum omnibus salti¬ 
bus et assartis, et bosco quae continentur infra clausuras et 
caeteras divisas factas inter parcum meum et terras dictorum 
canonicorum, cum omnibus infra contends sine ullo retene- 
mento mihi et haeredibus meis ; et cum omnibus libertatibus 
suis et aisiamentis, tam in longitudine quam in latitudine. 

Praeterea dedi et concessi eisdem canonicis et eorum 
successoribus, liberam electionem prioris sui sine omni con- 
tradictione, molestia, appellatione, et dilatione mei, et heere- 
dum meorum. Et concessi ut dicti canonici et eorum suc¬ 
cessores ibidem vivant secundum regulam sancti patris Au- 
gustini. Dedi etiam et concessi eisdem canonicis liberum 
iter a loco suo usque ad villarn de Helaghe per viam quae 

ducit ad molendinum quod vocatur Kelleck. Et iterum a 
situ loci sui usque ad portam de Wighall. Tenendum et 
habendum omnia praedicta dictis canonicis et eorum succes¬ 
soribus imperpetuum adeopure et libere, sicut ulla elemosina 
puriiis et liberius possit teneri. Ego verb Alicia Haget et 
haeredes mei omnia praedicta dictis canonicis et eorum succes¬ 
soribus warantizabimuS^idquietabimus, etdefendemus contra 
omnes homines imperpetuum. Haec omnia praedicta testatur 
praesens sigilli mei impressio. Hiis testibus, dominis Brieno 
filio Alani, Alano de Cathertona, Alano de Folifait, Roberto 
de Schegnesse, Ricardo Walens, Ricardo deLindlay, vEgi- 
dio de Cathertona, Radulfode Newark, Ricardo de Womb- 
well, et aliis. 

NUM. VII. 

Catalogus Priorum hujus Domus. 

[Ibid. fol. 1 b.] 

Memorandum quod die S. Luciae virginis anno ab 
Incarnatione Domini 1218, installatus fuit Willielmus de 
Hamelecis primus prior domus de Parco; et stetit in prioratu 
per xiii. annos et dimidium; et mortuus est die S. Paxedis 
virginis anno ab Incarnatione Domini 1233. 

Item memorandum quod quarto kal. Augusti, scilicet 
die S. Felicis sociorumque ejus, installatus fuit Elias secun- 
dus prior de Parco, anno ab Incarnatione Domini 1233, 
et stetit in prioratu per xxiii. annos et duos menses; et 
petiit cessionem et optinuit die S. Mathei apostoli et evan¬ 
gelist®, anno ab Incarnatione Domini 1256. 

Item memorandum quod die S. Dionisii sociorumque 
ejus, installatus fuit Johannes Nocus tertius prior de Parco, 
anno ab Incarnatione Domini 1257, et stetit in prioratu 
per quatuor annos et tres menses, et fecit cessionem quarto 
id us Januarii, scil. die S. Pauli primi heremit®, anno ab 
Incarnatione Domini 1260. 

Item memorandum quod .... kalend. Aprilis, anno 
ab Incarnatione Domini 1260, installatus fuit Hamo de Ebo¬ 
raco, quartus prior de Parco, et stetit in prioratu per tres 
annos et unum mensem, et fecit cessionem xiii. kalend. 
Junii, anno ab Incarnatione Domini 1264. 

Item memorandum quod quarto nonas Julii, anno Do¬ 
mini 1264, electus fuit Henricus de Quetelay in priorem; et 
pridie nonas Junii ejusdem anni, ab archiepiscopo Godfrido 
confirmatus; et octavo idus ejusdem mensis, ab archidiacono 
Eboracensi Reynero de Scyptona fuit installatus, scilicet die 
Veneris proxima ante Pentecosten, anno Domini 1264, et 
fuit quintus prior de Parco, et stetit in prioratu suo xvii. 
annis, exceptis xv. diebus, et mortuus est prior. 

Item memorandum quod quinto kal. Julii, anno Do¬ 
mini 1281, electus fuit frater Adam de Blide in priorem, et 
quinto nonas ejusdem mensis confirmatus fuit a magistro 
Thoma Aberbyrs canonico ecclesi® Eboracensis, tunc officiali 
curiae ejusdem; cui dominus Willielmus Wykewan, tunc 
archiepiscopus Eboracensis, commiserat vices suas addictam 
confirmationem faciendam; et pridie nonas mensis ejusdem 
installatus fuit idem frater Adam per magistrum Thomam 
de Donyngton, tunc officialem magistri Thom® de Wythen 
archiepiscopi Eboracencis, et fuit sextus prior hujus domus, 
et stetit in prioratu suo per xix. annos et xv. septimanas; 
hoc est a die octavarum beatorum apostolorum Petri et 
Pauli in anno Domini quo supra, usque in crastinum sancti 
Luc® evangelist®, anno Domini 1300, et fecit cessionem 
xiii. kal. Novembris, id est in crastino sancti Luc® evange¬ 
list®, ut proximo supra dicitur, in manibus venerabilis pa¬ 
tris domini Thom® de Corbrig archiepiscopi Eboracensis, 

anno Domini 1289. 
Item memorandum quod xiiii. kal. Novembris, electus 

fuit frater Willielmus de Grimstone in priorem per viam 
compromissi, quia totus conventus compromisit in venera- 
bilem virum dominum Thomam de Corbryg archiepiscopum 
Eboracensem, tunc in capitulo pr®sentem; qui pronuncia- 
vit pro eodem fratre Willielmo, et ipsum eodem die con- 
firmavit, et mandavit per literas suas fratri Ad® de Blide 
canonico ejusdem domus, et pr®decessori suo, ut ipse vice 
et nomine suo installaret eundem, et installatus fuit xii. kal. 
Novembris anno incamationis dominie® 1300, et fuit vii. 
prior hujus domus ; et stetit in prioratu suo per xix. annos, 
et vi. menses, et decern dies; et fecit cessionem v. idus 
Aprilis anno Domini 1320, in manibus venerabilis patris 
domini Willielmi de Melton Eboracensis archiepiscopi. 

Item memorandum v. idus Aprilis, anno Domini 1320, 
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electus fuit frater Robertus de Sposford in priorem de Parco 
de Helagh, per communem assensum totius conventus, co- 
ram venerabili patre domino Willielmo de Melton Ebora- 
censi archiepiscopo, tunc in capitulo praesente, et votis totius 
conventus concorditer fratri Ric. de Bilton concessis; qui 
pronunciavit publice pro eodem fratre Roberto. Et ipse 
dictus Robertus eodem die ab eodem domino Willielmo de 
Melton Eboracensi archiepiscopo confirmatus fuit et instal- 
latus, et fuit viii. prior ejusdem domus per xiii. annos. 

Item xix. kal. Augusti, anno Domini 1333, installatus 
est frater Stephanus Levyngton nonus prior liujus domus. 

Item decimo nono kal. Sept, anno Domini 1357, instal¬ 
latus est Ricardus x. prior hujus domus. 

Item xvi. die Marcii, anno Domini 1358, installatus 
est frater Thomas de Yarum, xi. prior hujus domus. 

Item idtimo die Aprilis anno gratiae 1378, installatus 
est frater Stephanus Clarell et xii. prior hujus domus; et 
fuit prior per xlv. annos, novem menses, et tres dies. 

Item anno Domini 1523, installatus fuit frater Johannes 
Birkyn xiii. prior hujus loci, et stetit in prioratu per sex 
annos, et resignavit. 

Item anno Domini 1429, installatus fuit frater Thomas 
1 ork, xiii. prior hujus loci, et stetit in prioratu per sex 
annos ; et postea depositus fuit. 

Item anno Domini 1435, installatus fuit frater Ricardus 
Areton, xv. prior hujus loci, et stetit in prioratu per annum 
et tres menses, et translatus est ad Gisburn. 

Item anno Domini 1437, installatus fuit frater Thomas 
Botson, xvi. prior hujus loci, et stetit in prioratu quasi per 
duos annos, et translatus est ad Bolton. 

Item anno Domini 1440, installatus fuit frater Thomas 
Colyngham, xvii. prior hujus loci, et stetit in prioratu per 
xxi. annos, et resignavit. 

Item viceshno secundo die Maii anno Domini 1460, in¬ 
stallatus fuit frater Christoferus Lofthous, xviii. prior hujus 
loci, et stetit in prioratu per tresdecim annos et ultra, et fu- 
ratus est bona hujus domus. 

Viceshno octavo die mensis Novernbris, anno Domini 
14/1, installatus et confirmatus fuit Williehnus Berwyck, 
xjx. prior hujus loci, qui fuit vicarius de Wechall, et cano- 
nicus, de nostra propria donor verus: cujus animae propicie- 
tur Deus. 

XXiiii. die mensis Maii anno Domini 1475, installatus 
et confirmatus fuit Williehnus Brammam, xx. prior hujus 
loci, qui fuit vicarius de Helagh xlv. annis et ultra, et erat 
canonicus proprius in hac domo rasus. Et hii duo Williehni 
priores, fecerunt totam ecclesiam, exceptismuris, etregnavit 
per v. annos, et a festo Pentecostes usque ad nativitatem 
beatae Mari* virginis, et resignavit spontanee. 

Item vii. kal. Septembris anno Domini 1480, confirma¬ 
tus et installatus fuit Williehnus Ellyngton, xxi. prior hujus 
domus, et regnavit annis xviii. et iii. mensibus, et resignavit 
in manus domini Thirmae arcliiepiscopi. 

Item vi. kal. Junii electus est frater Petrus Kendayll 
in priorem hujus domus, quasi per inspirationem Spiritus 
bancti, et confirmatus est eodem die a magistro Colens 
doctore et officiali, et iiii. kal. Junii installatus erat a ma¬ 
gistro Brownfleete, tunc vicario de Scherbum, officiali ma- 
gistri Carvebull, tunc Eboracensis archidiaconi, et fuit xxii. 
prior hujus domus et canonicus in eadem rasus et professus. 

NUM. VIII. 

Carta Corifirmationis Walteri Eboracensis Episcopi, super 
Concessionibus Donatorum. 

[Ibid. fol. 44 b.] 

Walteiuj.s Dei gratia Eboracensis archiepiscopus et 
Angliae pmnas, karissimis filiis in Christo TVdlielmo priori 
de Paico de Helagh, et fratribus ibidem Deo servientibus, 
salutem, gratiam, et benedictionem. In Danielis visione 
egitur, quod antiquo dierum milia milium ministrabant, et 
ocies milies centena milia assistebant ei. Et quia ad in¬ 

star illius ccelestis Jerusalem, ubi tot sunt Spiritus adminis- 
tratoru, constitute est ecclesia in terris, licet non possit a pari 
respondere : credimus tamen Altissimo placere, ut sicut in 
ecclesia triumphante innumera assistit multitudo ministran- 
tium, ita in ecclesia militante, de die in diem augeatur nu- 
merus et devotio Deum in terra laudantium. 

Cum igitur potissimum spectet ad officium pastorale, 
cm uivina miseratione, licht inmeriti astricti sumus, cultimi 
Christian* religioms ad honorem Dei ampliare, vestris justis 

postulationibus grato concurrentes assensu, dilecte fili Wil- 
lielme, prior de Parco de Helagh, tibi fratribusque tuis 
tecum regulariter commorantibus, consensum nostrum auc¬ 
toritate dioecesana impartimur; confirmantes vobis successo- 
ribusque vestris monasterium de Parco; ecclesiam videlicet 
sancti Johannis Evangelistae, et locum in quo siti estis cum 
omnibus pertinentiis suis. Et statuimus, ut deinceps, tam 
vos quam successores vestri secundum regulam sancti patris 
Augustini ibidem canonice vivatis. Sub speciali itaque pro- 
tectione nostra suscipientes vos et omnia vestra, cum mo- 
nasteno vestro, confirmamus vobis terras, silvas, et pasturas 
cum pertinentiis, in nemore de Helagh, quae habetis de dono 
antiquorum fundatorum Bertrami Haget, et Galfridi Hao-et 
filii ejus. 

Terras, prata, et pasturas cum pertinentiis, quae habetis 
in Wychale de dono Radulfi Haget et Bertholomei Thuret. 
Terras et pasturas cum pertinentiis, quae habetis in Thorp 
et Waleton de dono Ivetae de Archez, et Petri de Brus. 
Terras, prata, et pasturas cum pertinentiis, quae habetis in 
Esedike de dono Bartholomei Turet. Terras, prata, et bos- 
cum et pasturas, cum pertinentiis, quae habetis in Hagain- 
deby de dono Roberti de Lelay. Terras et pasturas cum 
pertinentiis, quae habetis in Piompton de dono Petri de 
Piompton. lerras et pasturas cum pertinentiis, quae ha¬ 
betis in Merston ex dono Johannis de Hoton. Terras et 
pasturas cum pertinentiis, quae habetis in Aykton de dono 
Roberti de Piompton. Item redditus quos habetis in de- 
nariis in Eboraco, in Bilton, in Festayn, ex dono Petri de 
Plumpton, Walteri filii Widonis, Henrici Walens, Galfridi 
filii Gilleberti, prout in auctenticis ipsorum patronorum 
vestrorum continetur. 

Omnia igitur quae rationabiliter inpraesenciarum ha¬ 
betis, aut in futurum justis modis, praestante Domino, pote- 
ritis adipisci, sub Dei et beati Petri et nostra protectione 
suscipnnus ; et ut vobis integra et illibata permaneant, con¬ 
firmamus ; auctoritate Dei omnipotentis, et sancti Petri et 
nostra prohibentes, nequis personas vestras perturbare, pos- 
sessioncs seu bona vestra auferre, vel minuere, aut temerariis 
vexationibus audeat infestare. Quod si quis ausu temerario 
praesumpserit, nisi cito commonitus resipuerit, noverit se 
iram Dei omnipotentis, et Sancti Petri et nostrum incursu- 
rum. 

Ad haec, filii dilecti, liberam electionem prioris domus 
vestrae vobis et successoribus vestris confirmamus, ita ut si 
contigerit te, fili karissime, in fata concidere, liceat fratribus 
ibiuem commorantibus, quern magis idoneum viderint, in 
patrem et pastorem animarum suarum canonice; eligere, et 
electum nobis vel successoribus nostris praesentare, ut idem 
electus auctoritate pontificali, secundum morem debitum, 
vobis. prior praeficiatur. Et sic deinceps a successoribus 
vestris imperpetuum observetur. Cunctis autem ejusdem 
domus. vestrae jura servantibus, sit pax Domini nostri Jesu 
Christi, quatenus et hie fructum benedictionis Dei omnipo¬ 
tentis et beati Petri et nostras accipiant, et apud districtum 
Judicem praemia aeternae pacis inveniant. Amen. 

NUM. IX. 

Carta Willielmi de Percey, de Capella de Kildale. 
[Adhuc ex Registro de Helagh, fol 112 b.] 

Omnibus Christi fidelibus hoc scriptum visuris vel audi- 
turis, Willielmus de Percey, dominus de Kildale, aeternam 
in Domino salutem. Noveritis me, pro salute animae meae 
et uxorum mearum, filiorum, haeredum, parentum, et om¬ 
nium anteceseorum meorum, concessisse, dedisse, et hoc pree- 
senti scripto meo cirograffato confirmasse Deo et beatae 
Mariae et domui sancti Johannis Evangelistae de Parco de 
Ilelagh, et canonicis ibidem Deo servientibus, in liberam, 
puram, et perpetuam elemosinam, capellam sanctae Hildas de 
Kildale, integram et liberam cum oblationibus, et aliis ob- 
ventioni.bus ibidem advenientibus ; et situm loci illius sicut 
cartae divisae se extendunt, circa ejusdem situm fossatis in- 
clusae, cum omnibus pertinentiis suis, et cum libera via de 
latitudine decern pedum ab eodem situ usque ad regiam 
\iam quae vadit de Kildale usque Estokyslay; et octo acras 
et unam rodam terrae in cultura juxta capellam praedictam 
versus orientem et aquilonem: duas acras prati juxta eandem 
capellam versus partem australem: vii. acras terrae in qua- 
dem cultura, quae appellatur Symondcroft, fossatis undique 
inclusas, ab exitu Walliae de Kyldale versus orientem sub 
bymondcliff, et annum redditum duarum marcarum de mo- 
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lendino aquatico de Kildale, percipiendum ad duos anni ter- 
minos, scilicet medietatem ad Pentecosten, et aliam medie- 
tatem ad festum sancti Martini in hieme, et communam 
pasturae ubique in pasturis de Kildale, exceptis parco meo 
Hehenirige, et Golsingdale ad ducentas oves cum sequelis 
duorum annorum; ad decern vaccas et unum taurum, et 
tria jumenta, cum sequela trium annorum; ad decern et octo 
porcos et duas sues, cum sequela duorum annorum, quieta 
a pannagiis in boscis de Kildare, excepto parco meo He- 
hening, et Golsingdale, ad decern boves et duos affros in 
praedictis pasturis, et bladum eorum cum brasio qui in loco 
praedicto S. Hildas moram facient ad molendinum liberti et 
quiete sine multura ad molendinum meum de Kildale, et 
housebote, et haybote, cum focali ad ardendum et meremio 
ad aedificandum, de Hindescogh et Basedale, per visum fo- 
restarii, sine liberatione. Decern carucatas turbariae de tur- 
baria de Hindeschogh, de propria turbaria mea, cum libero 
ingressu et egressu. 

Prasterea dedi, concessi, et confirmavi praedictis canonicis 
et , eorum successoribus, ad promotionem dictas capellae et 
loci illius, octo bovatas terrae cum uno tofto et crofto, et om¬ 
nibus pertinentiis suis in Crathorn, quas magister Michael 
rector ecclesiae de Wallington de me tenuit ad terminum 
vitas, et quas Fr. Hervi similiter tenuit nomine ejusdem ca¬ 
pellae. Habendum et tenendum omnia praedicta dictis ca¬ 
nonicis et eorum successoribus, cum omnibus pertinentiis 
suis, libertatibus, et aisiamentis infra praedictas villas de Kil¬ 
dale, et Crathorn et extra, liber£, quiete, pacifice, integre et 
solute ab omni servicio seculari, secta curiae, exactione, et 
demanda, sicut aliqua elemosina liberids et purius potest 
dari vel concedi. Et ego praedictus Willielmus et haeredes 
mei omnia praedicta dictis canonicis et eorum successoribus, 
in omnibus, et per omnia, sicut supradictum est, contra 
omnes gentes warantizabimus, acquietabimus, et defendemus 

imperpetuum. 
Pro hac autem mea concessione, donatione, et prassentis 

scripti confirmatione, invenient dicti canonici et eorum suc- 
cessores, duos presbiteros de canonicis suis propriis, vel se- 
culares pro voluntate sua, in dicta capella constituendos, et 
divina in eadem capella sanctae Hildse de Kildale imperpe¬ 
tuum celebrantes ; ita scilicet, quod si iidem religiosi vel 
seculares, qui pro tempore ibidem per dictos canonicos et 
eorum successores fuerint constituti, a celebratione divino- 
rum in praedicta capella, sub forma praescripta, cessaverint, 
obligando supposuerunt se et omnes successores suos coher- 
cioni domini archiepiscopi Eboracensis, vel decani et capituli 
ejusdem loci, qui pro tempore fuerint, ut possint ipsos per 
censuram ecclesiasticam compellere ad praedicti officii mi- 
nisterium, prout praedictum est, debite exequendum, et 
plenarie faciendum. Similiter obligo me et suppono me et 
haeredes meos praedictae cohercioni, ut simili censura, me et 
haeredes meos possint compellere, si aliquid de praedictis 
terris, redditibus, libertatibus, communis, aisiamentis, vel 
aliquibus aliis superius notatis dictis canonicis prout supra¬ 
dictum est concessis, subtraximus, vel in aliquo eisdem ca¬ 
nonicis injuriati fuerimus. Et in hujus rei testimonium uni 

parti istius scripti cirograffati sigillum meum apposui, et 
praedicti canonici alteri parti sigillum capituli sui apponi 
fecerunt. Hiis testibus, Radulfo tunc priore de Gisburgh, 
Marmaduco Thwyng, Ada de Stokislay, et aliis. 

NUM. X. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 
[Abstract of Roll, 28 Hen. VIII. Augmentation Office.] 

Helaugh Prioratus. 

i’ Ebor’ £ s. d. 
Askarne—Redd’ assis’ lib’ ten’ . 0 0 8 
Tadcaster—Redd’ assis’ lib’ ten’ . 1 6 8 
Casteley—Redd’ assis’ lib’ ten’ . 0 6 0 
Wheteley—Redd’ assis’ lib’ ten’ . 0 6 0 
Yarome—Redd’ assis’ lib’ ten’ . 0 5 0 
Silton—Redd’ assis’ lib’ ten’ 0 12 0 
Gisburgh—Redd’ assis’ lib’ ten’ . 0 8 0 
Thirske—Redd’ assis’ lib’ ten’ 0 12 0 
Esedyke—Diversae firmae . 3 10 0 
Wighill—Diversae firmae 4 2 8 
Askame Richard—Diversae firm* . 2 17 4| 
Askarne—Firma ten’ et terr’ 0 15 4 
Marston—Firma mes’ terr’, &c. . I 9 4 
Huton in Anstey—Firma grangiae 
Tockwith—Firma mess’ terr’, &c. 

2 4 0 
. 2 0 0 

Tadcaster—Firma ten’ terr’, &c. . 0 16 8 
Newbigging—Firma terr’ . 0 1 6 
Womb well—Firma terr’, &c. 4 0 0 
Ebor’ Civ’—Firma un’ ten’ . 0 13 4 
Baynton—Firma grangiae 2 13 4 
Caterton—Diversae firmae . 3 18 0 
Walton—Firma mess’ et terr’ 0 6 0 
Tolston—Firma mesuag’ 
Bilton—Firma terr’ et ten’ .